
Rozkład jazdy ważny od 01.07.2024r.

CIESZYN - Ustroń Zawodzie - USTROŃ RÓWNICA 

Powiatowa linia użyteczności publicznej

C(w) Dworce i przystanki C(w)

8:30 o Cieszyn ul. Kolejowa p 20:15
8:32 Cieszyn ul. Stawowa 20:13
8:34 Cieszyn Motel 20:11
8:36 Krasna Gułdowy 20:09
8:38 Bażanowice Potoczki 20:07
8:40 Bażanowice Zamek 20:05
8:42 Goleszów Kolonia 20:03
8:44 Goleszów Centrum 20:01
8:46 Goleszów Kamieniec 19:59
8:48 Cisownica Równia 19:57
8:50 Ustroń Goje 19:55
8:53 Ustroń Skrzyżowanie 19:52
8:56 Ustroń ul. L. Kojzara 19:49
8:59 Ustroń Zdrój 19:46
9:01 Ustroń Zawodzie 19:44
9:03 Ustroń Zawodzie Sanatorium 19:42
9:05 Ustroń Zawodzie Muflon 19:40
9:07 Ustroń Zawodzie Górne 19:38
9:09 Ustroń Poniwiec 19:36
9:10 Ustroń Nadleśnictwo 19:35
9:12 Ustroń Polana 19:33
9:13 Ustroń Polana Motel <
9:14 Ustroń Jaszowiec Skrzyżowanie 19:31
9:15 Ustroń Jaszowiec Dom Nauczyciela 19:30
9:16 Ustroń Jaszowiec 19:29
9:25 p Ustroń Równica o 19:20

Objaśnienie znaków:
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
(w) - kursuje w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia


